
MAP II na Kolínsku 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání Řídícího výboru 
 

 

Číslo:   7 

Účastnici: dle prezenční listiny 

Datum a čas: 14. 6. 2022 od 14:00 hod do 15:30 hod 

Místo:  CEROP Kolín 

Agenda: dle programu 

 

 

 

Body setkání: 

1. Úvod 

2. Informace o celkové realizaci projektu MAP II na Kolínsku 

3. Činnost pracovních skupin 

4. Projednání a schvalování Závěrečné sebehodnotící zprávy 

5. Projednání a schvalování aktualizované verze dokumentů MAP  

6. MAP III – co nás čeká? 

7. Diskuse 

8. Závěr 

 

 

1) Úvod  

Projektová manažerka Mgr. Michala Hlušičková konstatovala, že Řídicí výbor je 

usnášeníschopný v počtu přítomných 19 členů z celkových 34 členů. 

 

2) Informace o celkové realizaci projektu 

Projektová manažerka Mgr. Michala Hlušičková shrnula realizaci projektu MAP II od začátku 

realizace až do konce projektu.  

 

3) Činnost pracovních skupin 

Koordinátorka vzdělávání Ing. Monika Kožinová seznámila členy ŘV s činností všech 

pracovních skupin. 

  



MAP II na Kolínsku 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 

 

 

 

 

 

4) Projednání a schvalování Závěrečné sebehodnotící zprávy 

Projektová manažerka Mgr. Michala Hlušičková rekapitulovala znění Závěrečné sebehodnotící 

zprávy, která byly členům ŘV zaslána s pozvánkou na toto jednání. 

Připomínky nebyly. Protinávrh nebyl.  

Hlasování č. 1: 

Řídící výbor souhlasí se zněním Závěrečné sebehodnotící zprávy. 

Řídící výbor schvaluje Závěrečnou sebehodnotící zprávu usnesením č. MAPII/ŘV/2022/1 (viz 

příloha č. 1). 

Hlasování:  PRO: 19; PROTI: O; ZDRŽEL SE: 0 

 

5) Projednání a schvalování aktualizované verze MAP dokumentů  

Koordinátor vzdělávání Mgr. David Záhora seznámil členy ŘV s aktualizovanou verzí MAP 

dokumentů –která byly zaslány s pozvánkou na toto jednání. 

Připomínky nebyly. Protinávrh nebyl.  

Hlasování č. 2: 

Řídící výbor souhlasí se zněním aktualizované verze MAP dokumentů –  

Řídící výbor schvaluje aktualizovanou verzi MAP dokumentů – usnesením č. MAPII/ŘV/2022/2 

(viz příloha č. 2). 

Hlasování:  PRO: 19; PROTI: O; ZDRŽEL SE: 0 

 

6) Diskuse 

Plánovaný termín ŘV pro MAP III. 

 

7) Závěr 

Projektová manažerka Mgr. Michala Hlušičková poděkovala všem členům ŘV za spolupráci. 

  



MAP II na Kolínsku 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Závěrečná sebehodnotící zpráva 

Příloha č. 2 – Aktualizace verze MAP dokumentů  

Příloha č. 3 – Prezenční listina včetně plných mocí 

 

 

Zapsala: Eva Medunová 

Schválila: Mgr. Michala Hlušičková 

 

V Kolíně dne 14. 6. 2022 

 

 

 

        ………………………………………………. 

                Mgr. Jaroslava Heroldová, Dis, 

      předsedkyně Řídicího výboru MAP II na Kolínsku 

 

 


